

S4683
第0-0001号代価表

伐木処理 選木 作業の難易度 中 (0%)
本 当り 66 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.16	人	21,200	3,392	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.16	人	18,700	2,992	02 RA010 1
諸雑費率	※ 4.00	%	6,384	255	03 #01
合計	100	本		6,639	
単位当り	1	本		66	
A 施工種類 D 作業の難易度による補正	=1 =2	選木 作業の難易度	中 (0%)		
諸雑費は「カハ」等の消耗品の費用である					

S4683
第0-0002号代価表

伐木処理
本 当り 177 円
伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

頁0-0009

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.42	人	21,200	8,904	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.42	人	18,700	7,854	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	16,758	1,005	03 #01
合計	100	本		17,763	
単位当り	1	本		177	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=1	携帯手動ウインチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					

大阪府

31-628705-80010-4-0

S4683
第0-0003号代価表

伐木処理
本 当り 120 円
枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.28	人	21,200	5,936	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.28	人	18,700	5,236	02 RA010 1
諸雑費率	※ 8.00	%	11,172	893	03 #01
合計	100	本		12,065	
単位当り	1	本		120	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=1	携帯手動ウインチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である					

大阪府

31-628705-80010-4-0

S4683
第0-0004号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 100 円

頁0-0011

名称・規格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.23	人	21,200	4,876	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.23	人	18,700	4,301	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.00	%	9,177	825	03 #01
合計	100	本		10,002	
単位当り	1	本		100	
A 施工種類 =4		玉切			
B 平均胸高直径 =3		直径16cm以上22cm未満			
D 作業の難易度による補正 =2		作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である					

大 阪 府

31-628705-80010-4-0

S4683
第0-0005号代価表

伐木処理

片付 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 96 円

頁0-0012

名称・規格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.51	人	18,700	9,537	01 RA010 1
諸雑費率	※ 1.00	%	9,537	95	02 #01
合計	100	本		9,632	
単位当り	1	本		96	
A 施工種類 =5		片付			
B 平均胸高直径 =3		直径16cm以上22cm未満			
D 作業の難易度による補正 =2		作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費は木回し(フェリングバ-)等の損料である					

大 阪 府

31-628705-80010-4-0

S4683
第0-0006号代価表

伐木処理
本 当り 135 円
伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.32	人	21,200	6,784	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.32	人	18,700	5,984	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	12,768	766	03 #01
合計	100	本		13,534	
単位当り	1	本		135	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

S4683
第0-0007号代価表

伐木処理
本 当り 103 円
枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.24	人	21,200	5,088	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.24	人	18,700	4,488	02 RA010 1
諸雑費率	※ 8.00	%	9,576	766	03 #01
合計	100	本		10,342	
単位当り	1	本		103	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

S4683
第0-0008号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 86 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.20	人	21,200	4,240	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.20	人	18,700	3,740	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.00	%	7,980	718	03 #01
合計	100	本		8,698	
単位当り	1	本		86	
A 施工種類 =4		玉切			
B 平均胸高直径 =2		直径10cm以上16cm未満			
D 作業の難易度による補正 =2		作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である					

大阪府

31-628705-80010-4-0

S4683
第0-0009号代価表

伐木処理

片付 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 73 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.39	人	18,700	7,293	01 RA010 1
諸雑費率	※ 1.00	%	7,293	72	02 #01
合計	100	本		7,365	
単位当り	1	本		73	
A 施工種類 =5		片付			
B 平均胸高直径 =2		直径10cm以上16cm未満			
D 作業の難易度による補正 =2		作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費は木回し(フェリク'レバ')等の損料である					

大阪府

31-628705-80010-4-0